MANAJEMEN PENGEMBANGAN KURIKULUM MADRASAH PENYELENGGARA RISET

DALAM MENINGKATKAN DAYA SAING

(Studi Multi Situs pada MTsN 2 Kota Kediri dan MTsN 1 Blitar)

Thesis



Oleh:

Putri Elfa Nur Izza

NIM. 128501203018

JURUSAN MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM
PASCASARJANA UNIVERSITAS SAYYID ALI RAHMATULLOH
2022

PERNYATAAN KEASLIAN

Yang bertanda tangan di bawah ini, saya:

Nama

: Putri Elfa Nur Izza

NIM

: 128501203018

Program

: Manajemen Pendidikan Islam

Institusi

:Pascasarjana UIN Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung

dengan sungguh-sungguh menyatakan bahwa TESIS ini secara keseluruhan adalah hasil penelitian/ karya saya sendiri, kecuali bagian-bagian yang dirujuk sumbernya.

BDAKX066824923

Tulungagung, 30 November 2022

Saya yang menyatakan,

Putri Elfa Nur Izza

PERSETUJUAN PEMBIMBING

Tesis dengan judul "Manajemen Pengembangan Kurikulum Madrasah Penyelenggara Riset dalam Meningkatkan Daya Saing (Studi Multi Situs pada MTsN 2 Kota kediri dan MTsN 1 Blitar)" yang ditulis oleh Putri Elfa Nur Izza ini telah diperiksa dan disetujui untuk diujikan.

Pembimbing	Tanggal	Tanda Tangan	
 Prof. Dr. Hj. Akhyak, M.Ag. NIP. 196710 29 1994 03 1 004 	25-11-	Aponi -	
 Dr. Agus Zaenul Fitri, M.Pd. NIP. 19810801 200912 1 004 	21 - 10 - 22		

PENGESAHAN

Tesis dengan judul "Manajemen Pengembangan Kurikulum Madrasah Riset dalam Meningkatkan Daya Saing (Studi Multisitus pada MTsN 2 Kota Kediri dan MTsN 1 Blitar)" yang ditulis oleh Putri Elfa Nur Izza ini telah dipertahankan di depan Dewan Penguji Tesis pada hari Kamis tanggal 29 Desember 2022 dan diterima sebagai salah satu persyaratan untuk memperoleh gelar Magister Manajemen Pendidikan Islam.

DEWAN PENGUJI

1. Ketua : Prof. Dr. Akhyak, M. Ag. NIP. 196710 29 1994 03 1 004

 Sekertaris : Dr. Agus Zaenul Fitri, M. Pd. NIP. 19810801 200912 1 004

3. Penguji 1 : Prof. Dr. Prim Masrokan Mutohar, M.Pd NIP. 19720608 200212 1 001 (......

4. Penguji 2 : Dr. Chusnul Chotimah, M.Ag NIP. 19751211 200212 2 001

Tulungagung, 11 Januari 2023

rerian Amengesahkan, so^{asar Ja}niektur Pascasarjana

Prof. Dr. Akhyak, M. Ag NIP. 1967 0 29 1994 03 1 004



KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SAYYID ALI RAHMATULLAH TULUNGAGUNG

UPT PERPUSTAKAAN

Jalan Mayor Sujadi Timur Nomor 46 Tulungagung - Jawa Timur 66221 Telepon (0355) 321513, Website : http://perpustakaan.uinsatu.ac.id

SURAT PERNYATAAN KESEDIAAN PUBLIKASI KARYA ILMIAH

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama		Putri Elfa Nur 122a		
NIM	1	128501203018		
Jurusan	:	Manajemen Pendidikan Islam		
Fakultas	:	Pascasarjana		
Jenis Karya Ilmia	ih:	Tesis		

Demi pengembangan ilmu pengetahuan, menyetujui untuk memberikan Hak Bebas Royalti Non-eksklusif (Non-exclusive Royalty-Free Right) kepada UPT Perpustakaan UIN Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung atas karya ilmiah saya berupa (...Ţ.e.ՋՋՋ) yang berjudul:

Manajemen Deng	rembangan Kur	rikulum Mad	Irasah Penyelenggara
Riser datam Me	eningkatkan Day	a Saing (St	udi Multi Situs
pada MisN 2			

Dengan Hak Bebas Royalti Non-ekslusif ini UPT Perpustakaan UIN Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung berhak menyimpan, alih media/format, mengelola dalam bentuk pangkalan data (database), merawat, dan mempublikasikan tugas akhir saya selama tetap mencantumkan nama saya sebagai penulis/pencipta dan sebagai pemilik Hak Cipta.

Demikian pernyataan ini saya buat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Tulungagung, II Januari 2023 Yang Menyatakan,

3222AKX445121138 DUTFIELFA NUF 122A Nama terang dan tanda tangan